

آمریکا بار دیگر به یمن حمله کرد

پس از حملات بامداد جمعه آمریکا و انگلیس به اهدافی در چهار استان یمن، سنتکام از حمله دیگری به یک سایت راداری در صنعاء خبر داد.

شبکه المیادین بامداد شنبه از شنیده شدن صدای انفجار مهیب در شمال پایتخت یمن خبر داد.

خبرنگار المیادین می‌گوید اطلاعات اولیه حاکی از آن است که فرودگاه صنعاء و اطراف آن هدف قرار گرفته‌اند.

مدیر دفتر المیادین در یمن خبر داده اطلاعاتی درباره حملات هوایی و یا موشکی به پایگاه هوایی «الدیلمی» در شمال صنعاء که در نزدیکی فرودگاه پایتخت قرار گرفته، وجود دارد.

خبرگزاری اسپوتنیک هم به نقل از یک منبع آگاه محلی نوشته جنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی به پایگاه هوایی الدیلمی حمله کرده‌اند.

خبرنگار شبکه المسیره یمن نیز می‌گوید «دشمن آمریکایی و انگلیسی حملاتی را علیه صنعاء انجام داده‌اند».

خبرگزاری رویترز به نقل از مقام‌های آمریکایی نوشته ارتش آمریکا پس از حمله به اهدافی در یمن در بامداد جمعه، حمله دیگری را به یمن صورت داده است.

شبکه سی‌ان‌ان هم به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش کرده ایالات متحده یک روز پس از حمله به ۳۰ موضع انصارالله، بامداد جمعه به اهدافی در یمن حمله کرده است.

این شبکه آمریکایی مدعی است یک «تاسیسات راداری که توسط حوثی‌ها (انصارالله) استفاده می‌شود هدف قرار گرفته است».

یک مقام آمریکایی می‌گوید حمله اخیر به صورت یکجانبه و توسط آمریکا انجام گرفته و در مقایسه با شب گذشته «بسیار کوچک» بوده است.

«جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا بامداد روز گذشته از حمله به مواضعی

در یمن با مشارکت انگلیس و کمک هلند، کاندا، استرالیا و بحرین خبر داد و مدعی شد این حملات «موفقیت‌آمیز» بوده است.

حمله اخیر در حالی صورت گرفته که عصر جمعه خبرهایی مبنی بر شلیک یک موشک از یمن به سمت یک کشتی تجاری منتشر شد.

سی‌ان‌ان گزارش داده آمریکا تهدید کرده بود در صورت ادامه شلیک موشک و پهپاد به سمت کشتی‌های تجاری توسط ارتش یمن، به اقدامات نظامی خود ادامه می‌دهد.

خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از مقامات آمریکایی مدعی شده تاسیساتی که در صنعا هدف حمله قرار گرفته، منشا تهدید بوده است.

شبکه ان‌بی‌سی به نقل از مقام‌های آمریکایی گزارش کرده حملات بامداد شنبه به یمن توسط ناوهای جنگی آمریکا انجام شده است.

ساعتی بعد نیز سازمان تروریستی سنتکام اعلام کرد آمریکا به یک سایت راداری متعلق به انصارالله یمن حمله کرده است.

سنتکام گفته این حمله توسط ناو «یواس‌اس کارنی» و با موشک‌های تاماهاوک انجام شده است.

مقام‌های یمنی پیشتر تاکید کرده بودند به حملات آمریکا و انگلیس پاسخ خواهند داد و دارایی‌های آنها را «اهداف مشروع» توصیف کرده‌اند.